

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลลูกเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลลูกเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ก่อสร้างฝายน้ำล้น ตามแบบ มข.2527 สันฝายสูง 2.00 ม. ผนังข้างสูง 3.50 ม. กว้าง 20.00 ม.								
1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	22.000	ลบ.ม.	18.98	417.56	1.3392	25.41	559.19	
1.2	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	56.000	ลบ.ม.	43.83	2,454.48	1.3392	58.69	3,287.03	
1.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท1	920.000	ถุง	113.57	104,484.40	1.3392	152.09	139,925.50	
1.4	ทราย	120.000	ลบ.ม.	697.72	83,726.40	1.3392	934.38	112,126.39	
1.5	หิน	145.000	ลบ.ม.	560.77	81,311.65	1.3392	750.98	108,892.56	
1.6	ค่าแรงผสมคอนกรีต	145.000	ลบ.ม.	466.00	67,570.00	1.3392	624.06	90,489.74	
1.7	เหล็ก RB ศก.6 มม. (เหล็กกลม)	98.000	กก.	30.38	2,977.24	1.3392	40.68	3,987.11	
1.8	[9.2]เหล็ก DB ศก. 12 มม. (เหล็กข้ออ้อย)	6,927.000	กก.	27.92	193,401.84	1.3392	37.39	259,003.74	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	125.000	กก.	52.02	6,502.50	1.3392	69.66	8,708.14	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลสูงเก่า อำเภอกำแพงแสน จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลสูงเก่า อำเภอกำแพงแสน จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.10	ตะปู 3 นิ้ว	50.000	กก.	42.06	2,103.00	1.3392	56.32	2,816.33	
1.11	ไม้ 1.5"x6"x3.5	58.000	ลบ.ฟ.	607.48	35,233.84	1.3392	813.53	47,185.15	
1.12	ไม้ 1"x8"x4.0	30.000	ลบ.ฟ.	607.48	18,224.40	1.3392	813.53	24,406.11	
1.13	ไม้ 1.5"x3"x4.0	74.000	ลบ.ฟ.	607.48	44,953.52	1.3392	813.53	60,201.75	
1.14	หินใหญ่	20.000	ลบ.ม.	663.00	13,260.00	1.3392	887.88	17,757.79	
1.15	ไม้อัด หนา 10 มม.	40.000	แผ่น	490.00	19,600.00	1.3392	656.20	26,248.32	
1.16	ค่าแรงไม้แบบ	116.000	ตร.ม.	139.00	16,124.00	1.3392	186.14	21,593.26	
1.17	งานสะพานเดินข้าม								
1.17.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท1	17.000	ถุง	113.57	1,930.69	1.3392	152.09	2,585.58	
1.17.2	ทราย	1.180	ลบ.ม.	697.72	823.30	1.3392	934.38	1,102.56	
1.17.3	หิน	2.360	ลบ.ม.	560.77	1,323.41	1.3392	750.98	1,772.31	
1.17.4	ค่าแรงผสมคอนกรีต	2.700	ลบ.ม.	466.00	1,258.20	1.3392	624.06	1,684.98	

สุทธิสม ญาณवाद

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลลูกเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลลูกเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุตรดิตถ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.17.5	เหล็ก RB ศก.6 มม. (เหล็กกลม)	8.880	กก.	30.38	269.77	1.3392	40.68	361.27	
1.17.6	เหล็ก DB ศก.12 มม. (ข้อ้อย)	2,086.000	กก.	27.92	58,241.12	1.3392	37.39	77,996.50	
1.17.7	ลวดผูกเหล็ก	40.000	กก.	52.02	2,080.80	1.3392	69.66	2,786.60	
1.17.8	เหล็กแป๊บกลมกลวไนซ์ ศก.1.5" หนา 1.5 มม.	4.000	ท่อน	260.40	1,041.60	1.3392	348.72	1,394.91	
1.17.9	ค่าแรงเหล็กแป๊บกลมกลวไนซ์ ศก.1.5" หนา 1.5 มม.	4.000	ท่อน	120.00	480.00	1.3392	160.70	642.81	
1.17.10	ค่าแรงไม้แบบ	27.000	ตร.ม.	139.00	3,753.00	1.3392	186.14	5,026.01	
1.17.11	ตะปู 3 นิ้ว	10.000	กก.	42.06	420.60	1.3392	56.32	563.26	
1.18	ป้ายโครงการ								
1.18.1	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	1.3392	4,017.60	4,017.60	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					766,967.32	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,027,122.50	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลกุงเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงาน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลกุงเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลกุงเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงาน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยทราย บ้านกุดขอนแก่น หมู่ 5 ตำบลกุงเก่า อำเภอดำคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ - บ้านท่าไฮ ตำบลจำปี อำเภอสหัสขันธ์
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

อังคณา อังคะรุต
(อังคณา อังคะรุต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิสม ญาณผาด
(สุทธิสม ญาณผาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภศร ไชยพร
(ศุภศร ไชยพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง